SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KTKĐCLGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   28    tháng 04 năm 2023

PHIẾU TRÌNH VĂN BẢN

Kính gửi: Lãnh đạo Sở

 Vấn đề trình:

Về việc Quy định khung thời gian cho kế hoạch đăng ký tuyển sinh các

lớp đầu cấp năm học 2023-2024.

Căn cứ:

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch trẻ ra lớp và tuyển

sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024.

1. Đơn vị chủ trì soạn thảo

Phó trưởng phòng

Nguyễn Võ Đăng Khoa

Trưởng phòng

Võ Thiện Cang

2. Duyệt của lãnh đạo văn phòng

3. Duyệt của Phó Giám đốc phụ trách

		2023-04-30T12:46:13+0700

		2023-04-30T20:57:20+0700
	Võ Thiện Cang

		2023-05-04T07:33:16+0700